
 

 

Общероссийская общественная организация  

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ» 

119991, Москва, Лужнецкая наб., дом 8, 

офис 458, тел./факс: (495) 725-47-10.             

http://fpr-info.ru 

e-mail: dskatlant@yandex.ru, alevtina-fpr@mail.ru 

ИНН/КПП 

7704269850/770401001  

р/с 40703810238180133937  

ПАО СБЕРБАНК  г. Москва  

к/с 30101810400000000225  

БИК 044525225 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА 
 

 
15 января 2021г.                                                                                                           № 126 

 

«Об изменении женских весовых категорий»  
 

В связи с изменением с 01 января 2021 года Международной федерацией 

пауэрлифтинга (IPF) женских весовых категорий* Президиум Федерации 

пауэрлифтинга России постановляет: 

 

1. Соревнования, включённые в Календарный план ФПР, но не внесённые в Единый 

календарный план Минспорта РФ, проводить в следующих женских весовых 

категориях: 43, 47, 52, 57, 63, 69, 76, 84, +84 кг. 

 

2. Соревнования, включённые в Единый календарный план Минспорта России, 

проводить в соответствии с Положением Минспорта РФ о межрегиональных и 

всероссийских официальных спортивных соревнованиях по пауэрлифтингу, 

действующим на день проведения соревнований. 

 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 
 

 

 

 
 

 
 

Президент Федерации                                Г.В.Ходосевич 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

*  "старые" весовые категории: 43, 47, 52, 57, 63, 72, 84, 84+ кг; 

    "новые" весовые категории: 43, 47, 52, 57, 63, 69, 76, 84, +84 кг. 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА

